
Lezecká stěna – Střední škola A. Citroena 

 
Dodavatel: 

SPORT CLUB s.r.o. 

Bahno 99 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČ: 26845431 

DIČ: CZ26845431 

tel. +420 603 189 558 

www.sportclub.cz 

 

Datum dodání: 31. 8. 2020 

 

Záruční doba: 60 měsíců 

 

Lezecká stěna byla vybudována v souladu s ČSN EN 12572-1:2009 

 

 

Provozní řád: 

 

− horolezecká stěna slouží k lezení bez lana či s lanem a dalšími jistícími pomůckami 

− jakékoliv jiné využití je zakázáno 

− při lezení bez lana je maximální dovolená výška 3 m (úroveň prvních jistících bodů) 

− maximální počet lezců na stěně je stanoven počtem slaňovacích řetězů, tj.  maximálně 10 

lezců současně 

− při lezení s lanem je nezbytné, aby byl každý uživatel seznámen s technikami správného 

jištění a používání horolezeckých zabezpečovacích prostředků 

− během používání lezecké stěny nesmí být žádný objekt umístěn ve spádnici jednotlivých 

linií jištění 

− každý uživatel lezecké stěny je povinen seznámit se s tímto provozním řádem a dodržovat 

jeho ustanovení 

− v případě zjištění uvolněného nebo poškozeného chytu nebo jiné závady stěny je každý 

uživatel na tuto okolnost neprodleně upozornit provozovatele stěny nebo osobu jím 

zmocněnou 

− účastník lezení je povinen chovat se tak, aby neohrožoval ani neomezoval ostatní účastníky 

a při úrazu ihned poskytl poskytnout první pomoc a neprodleně sám nebo prostřednictvím 

správce přivolal lékaře 

− provozovatel je oprávněn kdykoliv vykázat z prostoru lezecké stěny osobu, která porušuje 

ustanovení provozního řádu 

          

 

 

http://luna.lezec.cz/

